



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ  
Rua Getúlio Vargas, 534, Centro – Cachoeira do Piriá – Pará – CEP 68.617-000 - CNPJ: 01.612.360/0001-07

## COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Cachoeira do Piriá, com base nas formalidades legais da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, considerando o julgamento da proposta de menor preço por item, do Pregão Presencial SRP nº 015/2020, que tem como objeto a Aquisição de massa asfáltica, bloquete e tubos para correção de pavimentação e manutenção nas vias públicas do Município de Cachoeira do Piriá - PA, bem como a regularidade e legalidade de todos os atos praticados pela Comissão no procedimento licitatório, abrangendo desde a abertura da licitação até o julgamento da melhor proposta, neste ato e ocasião **ADJUDICO** em favor da vencedora do Pregão Presencial SRP, a empresa: **CONCRETA ENGENHARIA EIRELI**, inscrita no CNPJ nº 09.120.837/0001-49.

#### RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO:

**EMPRESA: CONCRETA ENGENHARIA EIRELI**

	Descrição dos Materiais	Und	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	BLOQUETE/PISO SEXTAVO PRÉ-FABRICADO EM CONCRETO H=6 CM ABNT ABNT 9781	M2	6.000	R\$ 38,00	R\$ 228.000,00
2	BLOQUETE/PISO SEXTAVO PRÉ-FABRICADO EM CONCRETO H=8 CM ABNT NBR 9781	M2	6.000	R\$ 40,00	R\$ 240.000,00
3	BLOQUETE/PISO SEXTAVO PRÉ-FABRICADO EM CONCRETO H=10 CM ABNT NBR 9781	M2	6.000	R\$ 50,00	R\$ 300.000,00
4	CONCRETO BETUMINOSO APLICAÇÃO A FRIO COM 25KG	SACA	3.500	R\$ 26,00	R\$ 91.000,00
5	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ)	TONELADA	1.000	R\$ 322,00	R\$ 322.000,00
6	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C	TAMBOR	100	R\$ 510,00	R\$ 51.000,00
7	TUBO DE CONCRETO ARMADO D=0,60m PA-1	UND	500	R\$ 103,00	R\$ 51.500,00
8	TUBO DE CONCRETO ARMADO D=0,80m PA-1	UND	1.000	R\$ 173,00	R\$ 173.000,00
9	TUBO DE CONCRETO ARMADO D=1,00m PA-1	UND	300	R\$ 224,00	R\$ 67.200,00
	<b>TOTAL GERAL</b>				<b>R\$ 1.523.700,00</b>

Cachoeira do Piriá - PA, 26 de Agosto de 2020

  
Daniel da Silva Siqueira  
Pregoeiro